
Zarządzenie Nr 9/2019 

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 03 stycznia 2019 r. 

 

w  sprawie  informacji o  środkach finansowych przeznaczonych  w  budżecie  Gminy 

Ostrów Wielkopolski dla Przedszkoli Publicznych na 2019 rok. 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm./ oraz Uchwały Nr III/30/2019 Rady Gminy 

Ostrów Wielkopolski z dnia 27 grudnia 2018 r., w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Ostrów Wielkopolski na 2019 rok - zarządzam, co następuje : 

 

§ 1. Ustala się plan finansowy w dziale 801 budżetu Gminy Ostrów Wielkopolski dla 

przedszkoli publicznych na rok 2019 zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia: 

1) określa się plan dochodów w wysokości 418.444,00 

2) określa się środki finansowe przeznaczone na funkcjonowanie zespołów szkół na 

terenie gminy w kwocie 4.897.784,00 

 
 

- dla Przedszkola Publicznego w Biniewie  - załącznik Nr 1 

- dla Przedszkola Publicznego w Borowcu  - załącznik Nr 2 

- dla Przedszkola Publicznego w Czekanowie  - załącznik Nr 3 

- dla Przedszkola Publicznego w Daniszynie  - załącznik Nr 4 

- dla Przedszkola Publicznego w Gorzycach Wielkich  - załącznik Nr 5 

- dla Przedszkola Publicznego w Lamkach  - załącznik Nr 6 

- dla Przedszkola Publicznego w Lewkowie  - załącznik Nr 7 

- dla Przedszkola Publicznego w Sobótce  - załącznik Nr 8 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia  

01 stycznia 2019 r. 

Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski 

 

/-/ Piotr Kuroszczyk 



Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia  nr  9/2019 

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski  

z dnia 03 stycznia 2019 r. 
 

 

 

 

 

 

 

 Przedszkole w Biniewie 
 

 

 

DOCHODY:    18.034,00 
 

Rozdział 80104:   18.034,00 

 

 

 

WYDATKI:    504.517,00 
 

Rozdział 80104:   487.694,00 

Rozdział 80149:   16.823,00 

 

 

 

Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski 

 

/-/ Piotr Kuroszczyk 



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia nr 9/2019 

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski  

z dnia 03 stycznia 2019 r. 
 

 

 

 

 

 

 

 Przedszkole w Borowcu 
 

 

 

DOCHODY:    29.140,00 
 

Rozdział 80104:   29.140,00 

 

 

 

WYDATKI:    265.289,00 
 

Rozdział 80104:   265.289,00 

 

 

 

 
Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski 

 

/-/ Piotr Kuroszczyk 



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia nr 9/2019 

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski  

z dnia 03 stycznia 2019 r. 
 

 

 

 

 

 

 

 Przedszkole w Czekanowie 
 

 

 

DOCHODY:    46.540,00 
 

Rozdział 80104:   46.540,00 

 

 

 

WYDATKI:    704.766,00 
 

Rozdział 80104:   704.766,00 

 

 

 

 

 
Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski 

 

/-/ Piotr Kuroszczyk 



Załącznik Nr 4  

do Zarządzenia  nr 9/2019  

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski  

z dnia 03 stycznia 2019 r. 
 

 

 

 

 

 

 

 Przedszkole w Daniszynie 
 

 

 

DOCHODY:    35.170,00 
 

Rozdział 80104:   35.170,00 

 

 

 

WYDATKI:    478.773,00 
 

Rozdział 80104:   478.773,00 

 

 

 

 

 
Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski 

 

/-/ Piotr Kuroszczyk 



Załącznik Nr 5  

do Zarządzenia nr 9/2019 

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski  

z dnia 03 stycznia 2019 r. 
 

 

 

 

 

 

 

 Przedszkole w Gorzycach Wielkich 
 

 

 

DOCHODY:    95.000,00 
 

Rozdział 80104:   95.000,00 

 

 

 

WYDATKI:    993.639,00 
 

Rozdział 80104:   917.828,00 

Rozdział 80150:                        75.811,00 

 
 

 

 

 

Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski 

 

/-/ Piotr Kuroszczyk 



Załącznik Nr 6  

do Zarządzenia nr 9/2019 

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski  

z dnia 03 stycznia 2019 r. 
 

 

 

 

 

 

 

 Przedszkole w Lamkach 
 

 

 

DOCHODY:    45.800,00 
 

Rozdział 80104:   45.800,00 

 

 

 

WYDATKI:    613.356,00 
 

Rozdział 80104:   613.356,00 

 

 

 

 

 
Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski 

 

/-/ Piotr Kuroszczyk 



Załącznik Nr 7  

do Zarządzenia nr 9/2019 

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski  

z dnia 03 stycznia 2019 r. 
 

 

 

 

 

 

 

 Przedszkole w Lewkowie 
 

 

 

DOCHODY:    78.760,00 
 

Rozdział 80104:   78.760,00 

 

 

 

WYDATKI:    840.719,00 
 

Rozdział 80104:   840.719,00 

 

 

 

 

 
Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski 

 

/-/ Piotr Kuroszczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik Nr 8 

do Zarządzenia nr 9/2019 

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski  

z dnia 03 stycznia 2019 r. 
 

 

 

 

 

 

 

 Przedszkole w Sobótce 
 

 

 

DOCHODY:    70.000,00 
 

Rozdział 80104:   70.000,00 

 

 

 

WYDATKI:    496.725,00 
 

Rozdział 80104:   496.725,00 

 

 

 

 

 
Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski 

 

/-/ Piotr Kuroszczyk 



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 9/2019 

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 03 stycznia 2019 r.  

 

 

W związku z Uchwalą Nr III/30/2018 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia  

27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostrów Wielkopolski  

na 2019 r. informuje się przedszkola publiczne działające na terenie Gminy Ostrów 

Wielkopolski o przyznanych kwotach wydatków. 

Przyznane kwoty zapewniają wypłatę wynagrodzeń, dodatków mieszkaniowych i wiejskich, 

pochodnych od wynagrodzeń oraz odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych dla 

pracowników zatrudnionych w przedszkolach wg aktualnego stanu. 

Przy ustalaniu kwot na wydatki bieżące związane z funkcjonowaniem danego przedszkola 

wzięto pod uwagę ilość dzieci i oddziałów oraz uwarunkowania danej placówki. 

Na podstawie tych informacji jednostki organizacyjne (przedszkola) dostosowują plany 

finansowe do uchwały budżetowej. 

 

 

 

Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski 

 

/-/ Piotr Kuroszczyk 


